PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 56
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 56 «О Координационном совете при Президенте Чувашской Республики по противодействию коррупции» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 5 ноября 2009 г. № 77, от 20 января 2010 г. № 6, от 2 марта 2010 г. № 24, от 26 марта 2010 г. № 30, от
9 июня 2010 г. № 73, от 16 августа 2010 г. № 95):

а) вывести из состава Координационного совета при Президенте Чувашской Республики по противодействию коррупции (приложение № 2) Федорова Н.В., Тимофеева В.В., Волкова Н.А., Петрова В.П. и ввести:

Игнатьева М.В.
	–
	Президента Чувашской Республики (председатель Координационного совета)

Иванова А.С.
	–
	Руководителя Администрации Президента Чувашской Республики (заместитель председателя Координационного совета);

б) изложить наименования должностей Кузьмина М.А., Моторина И.Б., Прокопьевой Н.В. в следующей редакции:

«Кузьмин М.А.
	–
	первый заместитель Руководителя Администрации Президента Чувашской Республики – начальник Контрольного управления Президента Чувашской Республики

Моторин И.Б.
	–
	заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

Прокопьева Н.В.
	–
	министр юстиции Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Чувашской Республики

                  М.Игнатьев

г. Чебоксары

 28 сентября 2010 года

№ 140
3/izm 56.doc
PAGE